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令和3年度全日本弓道選手権大会関東ブロック予選会

窪田 史郎

本𣘺 民夫

飯塚 勝亮

審判員

令和3年6月27日
日時

新型コロナ感染症予防対策
のため実施しない

男子の部　10:00〜12:30
女子の部　14:00〜16:30

矢渡

甲矢 得点 乙矢 得点 計 的中 得点

1 2 柴田 誠一 しばた せいいち 栃木 2932 × 709 ○ 735 1444 1 4376 1 選出

2 13 米山 良美 よねやま よしみ 茨城 2882 ○ 728 × 704 1432 1 4314 4

3 15 井上 丈晴 いのうえ たけはる 東京3 2872 ○ 722 ○ 725 1447 2 4319 3 選出

4 18 後藤 裕一 ごとう ゆういち 茨城 2876 ○ 726 × 701 1427 1 4303 5

5 19 鹿野 伸一 かの しんいち 東京3 2911 × 688 ○ 738 1426 1 4337 2 選出

立
順

ゼッ
ケン

選手氏名 ふりがな 所属
第一次
得点

第二次 合計
順位
選考

備考

甲矢 得点 乙矢 得点 計 的中 得点

1 24 佐野 弥生 さの やよい 山梨 2830 ○ 733 ○ 733 1466 2 4296 3 選出

2 25 茂木 澄子 もてぎ すみこ 栃木 2827 ○ 724 × 702 1426 1 4253 5

3 30 白井 洋子 しらい ひろこ 千葉 2854 × 700 ○ 722 1422 1 4276 4

4 31 根津 里美 ねづ さとみ 山梨 2916 ○ 725 × 701 1426 1 4342 1 選出

5 32 金田 由紀 かねだ ゆき 千葉 2874 ○ 727 ○ 731 1458 2 4332 2 選出

第二次 合計
順位
選考

備考
立
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選手氏名 ふりがな 所属
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得点



令和3年度全日本弓道選手権大会関東ブロック予選会 男子の部

甲矢 得点 乙矢 得点 計 甲矢 得点 乙矢 得点 計 的中 得点

1 1 成田 寿一 なりた としかず 東京1 ○ 711 × 693 1404 ○ 718 ○ 705 1423 3 2827 7

2 2 柴田 誠一 しばた せいいち 栃木 ○ 728 ○ 734 1462 ○ 734 ○ 736 1470 4 2932 1 選出

3 3 山﨑 充夫 やまざき みつお 東京1 ○ 717 ○ 704 1421 ○ 709 × 687 1396 3 2817 9

4 4 田中 成和 たなか まさかず 千葉 × 695 ○ 717 1412 ○ 726 × 697 1423 2 2835 6

5 5 芦澤 茂幸 あしざわ しげゆき 山梨 × 686 ○ 709 1395 ○ 722 × 693 1415 2 2810 11

6 6 勅使川原 守 てしがわら まもる 群馬 × 689 × 687 1376 × 692 × 697 1389 2765 16

7 7 増渕 敦人 ますぶち あつひと 栃木 × 696 × 693 1389 × 690 × 689 1379 2768 15

8 8 山下 弘行 やました ひろゆき 山梨 × 688 × 686 1374 × 689 × 684 1373 2747 18

9 9 御園生 博也 みそのう ひろや 千葉 × 687 ○ 711 1398 × 691 × 690 1381 1 2779 14

10 10 瀧上 三郎 たきがみ さぶろう 埼玉 × 693 ○ 722 1415 × 695 × 702 1397 1 2812 10

11 11 大島 昭 おおしま あきら 群馬 × 693 × 687 1380 × 687 × 691 1378 2758 17

12 12 高田 貴光 たかだ たかみつ 東京2 × 682 × 683 1365 × 672 ○ 708 1380 1 2745 19

13 13 米山 良美 よねやま よしみ 茨城 ○ 727 ○ 720 1447 ○ 729 × 706 1435 3 2882 3 選出

14 14 鈴木 克己 すずき かつみ 神奈川 × 691 × 691 1382 × 515 × 691 1206 2588 20

15 15 井上 丈晴 いのうえ たけはる 東京3 ○ 716 × 694 1410 ○ 731 ○ 731 1462 3 2872 5 選出

16 16 佐久間 秀志 さくま しゅうじ 東京2 ○ 705 × 680 1385 × 689 ○ 710 1399 2 2784 13

17 17 地引 良利 ぢびき よしとし 神奈川 ○ 718 ○ 720 1438 × 692 × 696 1388 2 2826 8

18 18 後藤 裕一 ごとう ゆういち 茨城 ○ 711 ○ 718 1429 ○ 725 ○ 722 1447 4 2876 4 選出

19 19 鹿野 伸一 かの しんいち 東京3 × 710 ○ 744 1454 × 711 ○ 746 1457 2 2911 2 選出

20 20 島村 保男 しまむら やすお 埼玉 ○ 712 × 690 1402 × 694 ○ 709 1403 2 2805 12

第一次選考　最終結果
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令和3年度全日本弓道選手権大会関東ブロック予選会 男子の部

甲矢 得点 乙矢 得点 計 的中 得点

1 2 柴田 誠一 しばた せいいち 栃木 2932 × 709 ○ 735 1444 1 4376 1 選出

2 13 米山 良美 よねやま よしみ 茨城 2882 ○ 728 × 704 1432 1 4314 4

3 15 井上 丈晴 いのうえ たけはる 東京3 2872 ○ 722 ○ 725 1447 2 4319 3 選出

4 18 後藤 裕一 ごとう ゆういち 茨城 2876 ○ 726 × 701 1427 1 4303 5

5 19 鹿野 伸一 かの しんいち 東京3 2911 × 688 ○ 738 1426 1 4337 2 選出

第二次選考　最終結果
令和3年6月27日

ALSOKぐんま武道館弓道場
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令和3年度全日本弓道選手権大会関東ブロック予選会 女子の部

甲矢 得点 乙矢 得点 計 甲矢 得点 乙矢 得点 計 的中 得点

1 21 大木 緑 おおき みどり 神奈川 × 686 × 689 1375 ○ 716 ○ 717 1433 2 2808 14

2 22 中川 睦子 なかがわ むつこ 東京2 ○ 702 ○ 708 1410 × 683 ○ 711 1394 3 2804 16

3 23 北原 きい子 きたはら きいこ 埼玉 × 686 × 693 1379 ○ 719 ○ 724 1443 2 2822 7

4 24 佐野 弥生 さの やよい 山梨 ○ 727 × 701 1428 ○ 703 × 699 1402 2 2830 4 選出

5 25 茂木 澄子 もてぎ すみこ 栃木 × 692 × 696 1388 ○ 718 ○ 721 1439 2 2827 5 選出

6 26 中橋 紀子 なかはし のりこ 群馬 × 678 ○ 705 1383 ○ 706 × 683 1389 2 2772 19

7 27 齋藤 往子 さいとう ゆきこ 東京1 × 699 ○ 725 1424 × 697 × 695 1392 1 2816 10

8 28 黒澤 智子 くろさわ のりこ 茨城 ○ 718 × 695 1413 ○ 710 × 692 1402 2 2815 11

9 29 松澤 かおり まつざわ かおり 埼玉 × 694 ○ 715 1409 ○ 718 × 691 1409 2 2818 8

10 30 白井 洋子 しらい ひろこ 千葉 ○ 721 × 697 1418 ○ 724 ○ 712 1436 3 2854 3 選出

11 31 根津 里美 ねづ さとみ 山梨 ○ 728 ○ 732 1460 ○ 727 ○ 729 1456 4 2916 1 選出

12 32 金田 由紀 かねだ ゆき 千葉 ○ 718 ○ 717 1435 ○ 719 ○ 720 1439 4 2874 2 選出

13 33 桑子 惠子 くわこ けいこ 栃木 × 683 × 681 1364 × 683 × 676 1359 2723 20

14 34 長岡 千菜美 ながおか ちなみ 東京1 ○ 715 ○ 714 1429 × 690 × 690 1380 2 2809 13

15 35 藤田 京子 ふじた きょうこ 東京3 ○ 704 ○ 707 1411 × 682 × 685 1367 2 2778 17

16 36 三澤 京子 みさわ きょうこ 神奈川 × 696 ○ 713 1409 ○ 718 × 697 1415 2 2824 6

17 37 勅使川原 幸子 てしがわら さちこ 群馬 × 691 × 694 1385 × 698 × 695 1393 2778 17

18 38 藤岡 典子 ふじおか のりこ 東京2 × 684 ○ 711 1395 ○ 710 ○ 712 1422 3 2817 9

19 39 柴山 純子 しばやま じゅんこ 茨城 × 684 × 688 1372 ○ 717 ○ 718 1435 2 2807 15

20 40 大森 淳子 おおもり じゅんこ 東京3 × 698 ○ 722 1420 × 696 × 698 1394 1 2814 12

第一次選考　最終結果
令和3年6月27日

ALSOKぐんま武道館弓道場
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令和3年度全日本弓道選手権大会関東ブロック予選会 女子の部

甲矢 得点 乙矢 得点 計 的中 得点

1 24 佐野 弥生 さの やよい 山梨 2830 ○ 733 ○ 733 1466 2 4296 3 選出

2 25 茂木 澄子 もてぎ すみこ 栃木 2827 ○ 724 × 702 1426 1 4253 5

3 30 白井 洋子 しらい ひろこ 千葉 2854 × 700 ○ 722 1422 1 4276 4

4 31 根津 里美 ねづ さとみ 山梨 2916 ○ 725 × 701 1426 1 4342 1 選出

5 32 金田 由紀 かねだ ゆき 千葉 2874 ○ 727 ○ 731 1458 2 4332 2 選出
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